АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2016  года                                                                   №  723
п. Шексна

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие

Шекснинского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

13.10.2014 года № 1927 (с последующими изменениями и дополнениями),

следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы

бюджетных ассигнований программы» слова и цифры «76446,3 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «78934,4 тыс. рублей», слова и цифры «2016

год –19292,6 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 21780,7

тыс. рублей;»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы,

за счет средств бюджета района, а также информация о прогнозной

(справочной) оценке расходов федерального, областного и бюджета района,

внебюджетных средств на реализацию целей муниципальной программы»

слова и цифры «76446,3 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «78934,4

тыс. рублей», слова и цифры «2016 год –19292,6 тыс. рублей;» заменить

словами и цифрами «2016 год – 21780,7 тыс. рублей;»;

3) в приложении 6 к муниципальной программе в столбце «2016

год»:

- в строке «Всего» цифры «19292,6» заменить цифрами «21780,7»;

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 года № 1927 «Об

утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие

Шекснинского муниципального района на 2015-2020 годы»

2

- в строке «Администрация района» цифры «10314,3» заменить цифрами

«13002,4»;

- в строке «Управление муниципальной собственности района» цифры

«8978,3» заменить цифрами «8778,3»;

- в строке «Итого» цифры «76446,3», «19356,9» и «57089,4» заменить

цифрами «78934,4», «22045,0» и «56889,4» соответственно;

4) в приложении 7 к муниципальной программе в столбце «2016

год» цифры «19292,6» заменить цифрами «21780,7»; цифры «76446,3»

заменить цифрами «78934,4»;

5) в паспорте подпрограммы 1 в строке «Объемы бюджетных

ассигнований программы» слова и цифры «288,5 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «323,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год –25,0 тыс.

рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 60,0 тыс. рублей;»;

6) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы 1, за счет средств

бюджета района слова и цифры «288,5 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «323,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год –25,0 тыс. рублей;»

заменить словами и цифрами «2016 год – 60,0 тыс. рублей;»;

7) в приложение № 1 к муниципальной подпрограмме «Повышение

инвестиционной привлекательности Шекснинского муниципального

района»:

- в столбце 5 цифры «25,0» заменить цифрами «60,0»;

- в столбце 10 цифры «288,5» заменить цифрами «323,5»;

8) в приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Повышение

инвестиционной привлекательности Шекснинского муниципального района»

цифры «25,0» заменить цифрами «60,0», цифры «288,5» заменить цифрами

«323,5»;

9) в паспорте подпрограммы 3 в строке «Объемы бюджетных

ассигнований программы» слова и цифры «34235,0 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «34035,0 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год –5025,1

тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 4825,1 тыс. рублей;»;

10) в разделе 2 «Ресурсное обеспечение программы 3» слова и цифры

«34235,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «34035,0 тыс. рублей»,

слова и цифры «2016 год –5025,1 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами

«2016 год – 4825,1 тыс. рублей;»;

11) в приложении № 1 к муниципальной подпрограмме

«Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-

имущественным комплексом  района» в столбце 4:

- цифры «5025,1» заменить цифрами «4825,1»;

- в строке «Мероприятие 1» цифры «130,0» заменить цифрами

«195,0»;

- в строке «Мероприятие 4» цифры «4375,2» заменить цифрами

«4110,2»;

12) в приложении № 2 к муниципальной подпрограмме

«Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-

3

имущественным комплексом  района» цифры «5025,1» заменить цифрами

«4825,1», цифры «34235,0» заменить цифрами «34035,0»;

13)  в паспорте подпрограммы 5 в строке «Объемы бюджетных

ассигнований программы» слова и цифры «38765,4 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «41418,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год –14212,5

тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 16865,6 тыс. рублей;»

14) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 5» за счет

средств бюджета района слова и цифры «38765,4 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «41418,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год –14212,5

тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 16865,6 тыс.

рублей;»;

15) в приложении № 1 к муниципальной подпрограмме

«Обеспечение реализации муниципальной программы»:

- в столбце 4 цифры «14212,5» и 10259,3» заменить цифрами

«16865,6» и «12912,4» соответственно;

-  в столбце 9 цифры «38765,4» и «18132,2» заменить цифрами

«41418,5» и «20785,3» соответственно.

16) в приложении № 2 к муниципальной подпрограмме

«Обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «38765,4» и

«14212,5» заменить цифрами «41418,5» и «16865,6».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов